งานกอสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งกอสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น 
(ระดับ ๗ - ๘) สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ (นครศรีธรรมราซ) จ.นครศรีธรรมราช ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางซองงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินท้ังส้ิน 
๑,๗๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผูยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๕

[...]

๒.๙ ไมเฟ้นผู้ได้รับเอกสิทธิ้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ 
รัฐบาล ของผูยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ้และความคุ้มกันเซนวานั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 
กอสร้างในวงเงินไมน้อยกวา ๗๑๕,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) และเฟ้นผลงาน 
ที่เฟ้นคูสัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ หรือหนวยงานเอกซนที่ กรม เชื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี๋ 
(๑) การกำหนดลัดสวนในการเข้ารวมค้าของดูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้ารวมค้าหลัก

[...]

๓.๙ ไม่เป็นผู้ไต้รับเอกสิทธึ๋หรือความคุ้มกัน ชื้งอาจปฏิเสธไม่ยอมชื้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่บข้อเสนอไต้มีคำลังให้ลละเอกสิทธึ๋และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๓.๑ ๐  เป็นผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่จ้างก่อสร้าง ในวงเงิน 
ไม่น้อยกว่า ๗๑๕,๒๐๐.๐๐ บาท (เงินเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงาบที่เป็นคู'สัญญา 
โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๓.๑ ๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ ''กิจการร่วมค้า’1 ต้องมีคุณสม'บตดังบ้ี 
(๑) การกำหนดลัดส่วนใบการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

กรณีที่ข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลักข้อตกลง